
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

08/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho SERGIO ROBERTO BONINI MARINHO Motorista SÍTIO DO CAMPO Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de carro oficial 9:30 12:30 3:00 26.156        26.164     8

08/04/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 14:00 16:30 2:30 26.164        26.184     20

11/04/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 8:00 10:45 2:45 26.184        26.204     20

11/04/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 14:00 15:50 1:50 26.204        26.224     20

12/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 9:00 11:30 2:30 26.224        26.244     20

18/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência São Paulo São Paulo Visita Presidente à Câmara Municipal de SP 9:00 15:00 6:00 26.244        26.404     160

18/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente Prefitura 16:00 17:30 1:30 26.404        26.424     20

19/04/2022 Felipe Simões Gomes Emerson Camargo Gabinete no. 06 - Pav VER - 1o. Andar Guarujá Guarujá Participação em evento 8:30 13:50 5:20 26.424        26.543     119

20/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 10:00 11:20 1:20 26.543        26.546     3

25/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho SERGIO ROBERTO BONINI MARINHO Motorista SÍTIO DO CAMPO Bairro Sítio do Campo Abastecimento  de carro oficial 9:00 10:00 1:00 26.546        26.552     6

25/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 10:00 12:00 2:00 26.552        26.572     20

26/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios no Executivo Municipal 9:00 12:00 3:00 26.572        26.592     20

27/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 8:00 13:30 5:30 26.592        26.612     20

28/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 9:00 14:00 5:00 26.612        26.632     20

29/04/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Marcos Câmara Ganbinete no. 06 - Pav. VER - 2o. Andar São Paulo São Paulo Buscar Srs. Vereadores Aeroporto Congonhas 12:00 17:00 5:00 26.632        26.792     160

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO
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(Motorista que utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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